四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办

四川省初中英语课堂教学展评活动的补充通知

各市（州）教科所（院）:

    四川省教育科学研究院办公室决定举办因疫情延期的四川省初中英语课堂教学展评活动。
一、活动形式
各市（州）参评教师提供教学视频等资源，由四川省教科院组织评委会评审，确定获奖名单。
二、相关要求
1. 每位参评教师提供一个课时（40分钟）的声音和图像清晰的教学视频，格式为MP4，分辨率不低于720p，同时提供教学设计、课件和教学内容（word版）。相关资料中需标明上课的具体内容，但不得出现个人、学校和市（州）的信息。

2. 参评教学资源请于2022年3月13日前上传至百度网盘，相关链接及提取码发送至邮箱398192392@qq.com。
三、其他
1. 活动具体内容请参照原通知（见附件）。
2. 各市（州）参评教师以已经上报的名单为准。
3. 联系人：覃文胜  028-85876160。
附件：四川省教育科学研究院办公室关于举办2021年四川省初中英语课堂教学展评活动的通知
四川省教育科学研究院办公室
     2022年2月24日
附件
四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2021年

四川省初中英语课堂教学展评活动的通知
各市（州）教科所（院）:

为了推进我省初中英语课堂教学改革，全面提升初中英语教师的专业水平和教学能力，提高中考英语综合复习效益，经研究，决定举办2021年四川省初中英语课堂教学展评活动，现将活动相关事项通知如下。
一、主题、内容
（一）主题：中考英语综合话题复习。
（二）内容：人教版Go for it 教材。
二、时间、地点
1. 2021年11月7～9日。展评时间：11月8～9日。11月7日报到，参评教师于上午12:00前报到，下午16:00参加参评教师会。观摩教师报到时间：9:00-18:00。
2. 报到、活动地点：四川师范大学实验外国语学校（成都市青羊区锦西路66号）。
三、名额分配
各市（州）分别推荐初中英语参评教师1名，承办方青羊区增加1个参评名额。
四、其他
1. 各市（州）应组织教师参加本次活动，观摩学习。每个市（州）观摩教师人数原则上不超过20人（含市（州）英语教研员和参评教师）。
2. 各市（州）确定展评教师和参会人员后，按要求填好附件，将加盖公章的参评教师推荐表（见附件1）和观摩教师统计表（见附件2）的扫描件于10月25日前发送至398192392@qq.com邮箱。
3．本次活动不收取费用。参加展评活动的教师食宿自理，旅差费回所在单位报销。
4. 为了配合疫情防控，请参会人员随身携带口罩，并配合学校工作人员测量体温。
5．联系方式
联系人：覃文胜  电话： 028-85876160；
        江皓钰  电话：13880652536。
附件: 1. 参评教师推荐表
2. 观摩教师统计表
                  四川省教育科学研究院办公室
                         2021年5月24日
附件1
2021年四川省初中英语课堂教学展评活动
参评教师推荐表
	姓名

	性别

	职称

	所在学校

	上课
内容

	联系电话

	email

	指导教师
	姓名

	单位

	姓名

	单位

	学校
意见
	学校（盖章）
                             2021年    月    日

	市（州）
教科所（院）
意见
	教科所（院）（盖章）
   2021年    月    日

附件2
2021年四川省初中英语课堂教学展评活动观摩教师统计表
	序号
	姓名
	工作单位
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	市（州）教科所（院）
      意见

	 教科所（院）盖章
                  2021年   月    日

— 6 —
— 5 —